ad 27, 1. 3 Berol. Phillips 1745: 27, 2 supplet Iust. 1, 4, 7: ad 28 T (uncinis inclusa in T perierunt): ad 28 r. Br. (NMG), u. infra

¹⁾ si ins. ? ²⁾ ei ? ³⁾ Constantinopoli] fuerit ipso, mutatum deinde in Constantino (Seeck) ⁴⁾ unam pluresue constitutiones ante c. 3 intercidisse colligitur ex explanatione rubricae c. 3 praemissa (u. i.): hoc ualidior, quia omnibus posterior est ⁵⁾ Iust. 1, 4, 8: de iungendis cf. ad 9, 40, 16 ⁶⁾ elegerit Iust. ⁷⁾ cum . . . ueneramur om. Iust. ⁸⁾ per iudicium quoque officia Iust. ⁹⁾ episcopalis ins. Iust. ¹⁰⁾ de iungendis cf. a. 1 1, 6, 1 ¹¹⁾ Gyfryae ins. leges iungendae ¹²⁾ Mart. ?

2 renuntiet] sic codex 9 c. 3 haec praemittitur rubrica: item lex alia (alias Berol. teste Mo.) de theodosiano sub titulo XXVII de episcopali definitione et hoc ualidior, quia omnibus posterior imppp. euauerunt in Berol., item odorato ppo. 10 se] edd., om. liber 11 audiri liber 14 in cognitio desinit liber: definitioni sqq. supplet Iust. 15 de o. d. senatorum inde] Paris. 4413 (u. Additamentum 1): in T Vesme haec legere sibi uisus est de def-or-us 16 constantinus T probabiles T 18 pensionum uel pensionem T 19 delatione T^a adnotatus T (uel T^a?)

20 a] ad T (uel T^a) 22 ad habeant segg. pertinet explanatio rubricae indicis Paris. 4413: ipse eligebat alios senatores singulos uel binos per singulas quasque provincias 24 opteotu sui T^b, opte et usui T^a defendant] defetiudant T^a: supra ti adscripta est n. tu an deletae sint, dubium est depensae] Vesme] de-xense T^a, dexensae T^b 25 principalem [d]iualis T^a 29 Vindalonius (Graece Οὐινδαλονίος) appellatur in fastis Constantinop. (Chronica min. I 242)

sumant uel curiales uel iudices ordi[n]are, ne quid contra commodum coetus amplissimi iustitiae [p]ratione despecta temerariae usurpationis decernat audacia: [c]um etiam hanc licentiam defensoribus dederimus, ut, si forte in [c]ontumeliam senatus diualis fuerit forma neglecta, referre fess[ti]nent. DAT. IIII KAL. IVN. ANTIOCHIAE VALENTE V ET VALENTINIANO AA. 4 CONSS. a. 376

4 ¹⁾[IMP]PP. THEODOSIVS ARCADIVS ET HONORIVS AAA. AVRELIANO PV. Defensores senatorum [p]er provincias constitutos suscepti officii tenere conuenit [li]bertatem. Qua de re si quando ab ordinario cognitore priuile[gi]a amplissimi ordinis deteruntur ac renitendi sibi copia de[n]egatur, ad nos referre non dubitent, ne singulorum diffiden[ti]a cunctorum crescat iniuria. DAT. 9 III KAL. MART. CONSTANTINOPOLI THEODOSIO A. III ET AVNDANTIO VC. CONSS. a. 393

[XXVIII] (Br. VIII) DE [DEFENSORIBVS CIVITATVM]²⁾